VISTO il preventivo di spesa pervenuto in data 03/03/2026 ed acquisito al protocollo generale 

dell’Ente dalla ditta KAUKY S.R.L. VIA CAVOUR, 36 STRADELLA PV 27049 P.I. 

02659740183 che per il servizio di trasferimento e rinnovo dominio tartufooltrepo.it e della 

sicurezza della piattaforma, propone l’importo di € 609,88 (seicentonove/88) oltre ad IVA di legge 

per un totale di € 744,05 (settecentoquarantaquattro/05); 

RITENUTA congrua e conveniente l’offerta; 

VISTE le comunicazioni, conservate agli atti, tra lo scrivente Comune e la Ditta KAUKY S.R.L. in 

merito al servizio sopra preventivato per l’annualità 2026; 

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere impegno di spesa relativo al servizio di

[...]

di affidare alla Ditta KAUKY S.R.L. VIA CAVOUR, 36 STRADELLA PV 27049 ITP.I. 

02659740183 il servizio di trasferimento e rinnovo dominio tartufooltrepo.it e della sicurezza 

della piattaforma; 

3. Di procedere all’impegno di spesa complessivo di € 744,05 (settecentoquarantaquattro/05) 

IVA inclusa, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio 

contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad 

obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono